(11) 947667881 (11) 996952320 (11) 997390994 jocelio@cervejabenedetto.com

Itau

9892 CORRENTE 99516-9

Fratelli Brewpubs e Eventos LTDA 39.477.186/0001-00

S B DE OLIVEIRA TRANSPORTES

Volkswagen 8-160 E Delivery 2p _diesel_e5_ Branca

9531M52P7DR339576 2013/2013

PGB3I84 00537504222 R$ 162.815,00

Cento e sessenta e dois mil e oitocentos e quinze reais 515132-5

Cotia 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 162.815,00 R$ 881,48 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Proteção somente para o Chassi

Cotia 23 Setembro 2022

Adesão      

Cotia 23 Setembro 2022

Recibo              

Fratelli Brewpubs e Eventos LTDA 1661280427

39.477.186/0001-00 PGB3I84

R$ 1.450,00 Mil e quatrocentos e cinquenta reais

R$ 1.450,00

Cotia 23 Setembro 2022

Checklist         

Fratelli Brewpubs e Eventos LTDA 23/09/2022 1661280427

Volkswagen 8-160 E Delivery 2p _diesel_e5_ PGB3I84

Termo Rastreador Tracker                 

Fratelli Brewpubs e Eventos LTDA

39.477.186/0001-00